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          ANSPRECHPARTNER & ADRESSEN

          

          

          
            
              Pfarrerinnen & Pfarrer


              Pfarrerin Claudia Voigt-Grabenstein (St. Lorenz)
Telefon: 0911 244 699 -15
claudia.voigt-grabenstein@elkb.de


              Pfarrer Jan-Martin Depner (St. Lorenz) 
Telefon: 0911 244 699 -12
jan.depner@elkb.de


              Pfarrer Hannes Schott (St. Jakob)
Telefon: 0911 20 91 43
hannes.schott@elkb.de


              Pfarrer Martin Brons (St. Egidien & St. Sebald)
Telefon: 0911 214 11 -42
martin.brons@elkb.de


              Pfarrerin Annette Lichtenfeld  (St. Egidien & St. Sebald)
Telefon: 0911 214 25 -02
annette.lichtenfeld@elkb.de


            

            
              Innenstadtpfarramt


              Alles zum Thema Taufe, Konfirmation, Hochzeit & Beerdigung, Bescheinigungen und Formulare & Anmeldungen


              Evangelisch-Lutherisches Pfarramt
Nürnberg Innenstadt


              Burgstraße 1-3
90403 Nürnberg


              Telefon: 0911 214 -2500
innenstadtpfarramt.nuernberg@elkb.de


              Öffnungszeiten
Montag bis Freitag von 9 bis 16 Uhr



              i-Punkt


              Allgemeine Auskünfte zu Gottesdiensten, Veranstaltungen, kirchlichen Einrichtungen und Fragen zum Dekanat bzw. den Kirchengemeinden in Nürnberg


              i-Punkt
Evangelischer Informationsladen eckstein


              Haus der Evang.-Luth. Kirche in Nürnberg
Burgstr. 1-3
90403 Nürnberg


              Telefon: 0911 214 -2140
i-punkt.nuernberg@elkb.de


              Öffnungszeiten
Montag bis Donnerstag von 9 bis 15 Uhr
Freitag von 9 bis 15 Uhr

            

            
              Die Redaktion


              Redaktionsteam
Jan-Martin Depner, Wolfgang Heilig-Achneck, Annette Lichtenfeld, Mateja Majerle, Daniel Ursus Ochs, Hannes Schott, Paul Schremser und Brigitte Wellhöfer


              Magazin Citykirche

Nimrodstraße 10
90441 Nürnberg


              Telefon: 0911 360 61 60 -8
redaktion@citykirche-magazin.de



              Gestaltung und Anzeigenverwaltung


              Madame Privé

Nimrodstraße 10
90441 Nürnberg

Telefon: 0911 360 61 60 -6 
citykirche@madameprive.com
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